
Camp Gruvtorpet/Utmaningen   

Sommarpaket 

 
 

  

Dag 1 Start kl. 12.00: Samling i Högbo Bruk med lunch & genomgång. 
 

Kl. 13.00 7-kamp: Vi delar in er i ett lämpligt antal lag som ska tävla mot varandra 
i dessa sju grenar: Skottkärrsrally, mörkerlabyrint, tornet (klurighet), flottningen 
(samarbetsövning), klot och planka, långskida samt en avslutande spikstafett. 
 

Ca kl 15.00: När kampen är klar kommer traktor med vagn och transporterar upp 
deltagarna till lägerplatsen (Ledarna kan köra upp eventuella bilar). 
 

Gruvtorpet: Väl framme serveras saft och bullar! Ni checkar in i tältet samt om 
någon vill bo i stugan så går det också bra. Här har ni tillgång till torpet som är en 
mysig och uppvärmd stuga. Tältet är ett stort tält som rymmer er alla önskar ni flera 
småtält istället begär då offert. Oavsett vart ni sover ligger ni på minst ett lager 
liggunderlag som är täckt med filtar. Ta med egen kudde & sovsäck, sovsäck med 
sovsäckslakan finns att hyra för den som förbokat detta. 
 

Kl 18.00 Catrad middag: tacoafton. 
 

Lämpliga tillval som kan förgylla någon av kvällarna. Dessa exempel ingår 
ej i baspaketet utan dessa alternativ är tillval. 
 

Aktivitetslåda gör det själv: Innehåller kubbspel, krocket, fäbodtennis, fotboll, 
brännboll. Pris 1500kr går utrustningen sönder eller försvinner så debiteras den 
faktiska kostnaden för den aktuella utrustningen. 
 

Discoklättring: Vid intresse begär informationsblad. 
 

Kvällsutflykt med vildmarksbad: Traktor med vagnar transporterar er till lämplig 
plats för vildmarksbad. Där väntar badtunnor, bastu och ett dopp i sjön. Begär 
informationsblad. 
 

Annorlunda tipspromenad: Lockar garanterat till många skratt. Begär infoblad.   
 
 

 



Dag 2. I samarbetets tecken. Vid lämplig tid dukar ni själva fram frukosten som 
står förberedd i kylskåpet. 
Ni packar ihop er utrustning och städar i lägret. Vi transportar er packning till Högbo 
Bruk. 
 
Kl 10.00 Kommer vår/våra aktivitetsledare och delar in er i lagom stora grupper 
beroende på antal. Grupperna kommer nu att gå samarbetets stig, där det verkligen 
gäller att samarbeta och använda sig av alla resurser gruppen består av för att klara 
utmaningarna längs med stigen. 
 

Kl 12.00 gör vi ett lunch uppehåll där deltagarna själva får vara med och tillverka 
sin egen kolbulle över öppen eld.  
 

Efter lunchen fortsätter vandringen efter samarbetets stig till ca 14.00  

Vid 24h utmaning avslutas nu äventyret. 
Pris för baspaket 24h: för upp till 15 st gäster pris 23 000kr vid fler tillkommer 
1500kr/gäst. 
 

Vid baspaket 48h fortsätter äventyret nedan. 
 

Kl 15.00 eftermiddagsfika vid lägerplats. 
 

Kl 17.00 Discoklättring med klättervägg och Nintendo Wii på jätteduk. 
 

Kl 18.30 Gör vi ett uppehåll med middag. Därefter fortsätter aktiviteten fram till 
  

Kl 20.00 Traktor med vagn transporterar tillbaka deltagarna till lägret. 
 

Dag 3. Ingenting är omöjligt… Vid lämplig tid dukar ni själva fram frukosten som 
står förberedd i kylskåpet. 
Pris för upp till 15 st gäster pris 33 000kr vid fler tillkommer 2100kr/gäst. 
 

Tillval till paket Kl 09.00 Kommer vår/våra aktivitetsledare och delar in er i lagom 
stora lag beroende på antal. Lagen transporteras med traktor och vagn till bruket. 
Lagen ska nu delta i Fångarna på bruket. Där de två bästa lagen under året kommer 
att bjudas till Högbo på ytterligare en spektakulär aktivitet/final. 
Fångarna på Högbo bruk 3500kr/lag max 10st/lag. 
 

Kl 12.00 Gemensam lunch och avslutning. 
Husmanskost 100kr/gäst. 
 

Det här erbjudandet gäller för lägerskolor! 
Vi vill gynna speciella kundkategorier med skräddarsydda paket. För att 
stimulera den specifika marknaden. 
 
 

Erbjudandet gäller under hela 2012. 
 

  Samtliga priser anges inklusive moms. 


